REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

e 23 prot. Vloré, mé £6. 06 2018

VENDIM
Nr. 28, daté 22.05.2018

PER
SHFUQIZIMIN E PARAGRAFIT TE PARE TE PIKES 1 TE GERMES A DHE
PARAGRAFIN e PARE t¢ PIKES 2 TEE GERMES A TE VENDIMIT TE SENATIT
AKADEMIK NR. 54 DATE 20.04.2017 “PER KRIJIMIN DHE FUNKSIONIMIN E
KOMISIONEVE TE PERHERSHME NE UNIVERSITETIN ¢ ISMAIL QEMALI”
VLORE?”

Mbéshtetur né€ nenin 113 t& Kodit t& Progedurés Administrative t& Republikés s& Shqipérisé, né
referencé t€ pikés 3 t& nenit 46 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Senati Akademik n& mbledhjen e
datés 22.05.2018

VENDOSI:

1. Shfuqizimin e paragrafit t& paré t& pikésl t& gérmés A t& Vendimit t& Senatit Akademik
nr. 54 dat€ 20.04.2017 pasi &shté né kundérshtim me pikén 3 t€ nenit 46 t€ Ligjit Nr.
80/2015 “Peér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérise”

2. Shfugizimin e paragrafit t€ paré t&€ pikés 2 t& gérmés A t& Vendimit t& Senatit Akademik
nr. 54 daté 20.04.2017 pasi &shté né kundérshtim me pikén 3 té nenit 46 t& Ligjit Nr.
80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né
Republikén e Shqipérisé.

3. Formulimin e paragrafit t& paré t& pikésl t& gérmés A t&€ Vendimit t& Senatit Akademik
nr. 54 daté 20.04.2017 si mé poshté vijon:

"KSBCI pérbéhet nga 7 anétaré nga té cilét 6 jané personel akademik
dhe 1 student, qé vetékandidohen dhe zgjidhen nga Senati Akademik,
pér njé mandat dyvjecar me té drejté rizgjedhjeje”.

4. Formulimin e paragrafit t& paré t& pikés 2 t& gérmés A t& Vendimit t& Senatit Akademik
nr. 54 daté 20.04.2017 si mé poshté vijon:

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al



& mBAREk%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

.
Ways 1o

"KMSI pérbéhet nga 7 anétaré nga té cilét 6 jané personel akademik
dhe 1 student, qé vetékandidohen dhe zgjidhen nga Senati Akademik,
pér njé mandat dyvjecar me té drejté rizgjedhjeje”.

1. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail; info@univlora.edu.al



